
 

 

UCHWAŁA NR LXII/450/24 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/425/23 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Dolsk na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 3 638 720,63 zł do kwoty 32 740 917,18 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 172 720,63 zł do kwoty 26 835 587,18 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 466 000,00 zł do kwoty 5 905 330,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 3 691 778,86 zł do kwoty 37 007 516,31 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 961 957,86 zł do kwoty 27 378 399,47 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 729 821,00 zł do kwoty 9 629 116,84 zł 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości 4 266 599,13 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami: 

1) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 250 788,90 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 100 000,00 zł, 

3) z przelewów z rachunków lokat w kwocie 899 652,00 zł. 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16 158,23 zł, 

8) § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

5 166 599,13 zł i rozchodów w wysokości 900 000,00 zł.” 

Przychody i rozchody określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

9) § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta 

i Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 061 335,00 zł (w podziale na dotacje 

przedmiotowe, podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3306



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 525 017,42 zł (w podziale na 

dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań), 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10) § 8 otrzymuje brzmienie: „1. Określa się dochody w kwocie 133 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych i 37 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 184 631,24,00 zł i 70,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki w kwocie 430,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

11) § 12 otrzymuje brzmienie: „1. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: przychody 

w wysokości 2 467 211,00 zł koszty w wysokości 2 455 124,00 zł. 

2. Przychody i koszty określa załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

12) § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa 

w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

do wysokości 2 000 000,00 zł,” 

13) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów Miasta i Gminy Dolsk w 2024 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków Miasta i Gminy Dolsk w 2024 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

15) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Dolsk w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

16) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Plan przychodów i rozchodów Miasta i Gminy Dolsk w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

17) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej pn. „Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Dolsk 

w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

18) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Miasta i Gminy Dolsk w 2024 roku” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

19) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Plan funduszu sołeckiego Miasta i Gminy Dolsk w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

20) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii Miasta i Gminy Dolsk w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

21) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Dolsk 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

22) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pn. „Plan przychodów, dochodów i wydatków Miasta i Gminy 

Dolsk z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

23) Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację 

zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy Dolsk w 2024 r. otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

24) Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej pn. „Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu 

Budżetowego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3306



25) Dodaje się załącznik nr 13 pn. „Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta 

i Gminy Dolsk w 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) mgr Romuald Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3306



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3306



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3306



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3306


		2024-03-28T12:36:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




